
                                                                               

Zamość, dnia 09 czerwca 2014 r.

AG-ZP 3320/30/             /14 -----------------------------------------------------
-----------------------------------------------------
-----------------------------------------------------
----------------------------------------------------

Dotyczy: wyjaśnienie treści siwz.

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu ul. Al. Jana Pawła II 10 informuje, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, że wpłynęły wnioski  o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych 
warunków  zamówienia  opracowanej  do  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę 
materiału szewnego. Poniżej  podajemy  treść wniosków i wyjaśnienia:

1. Dot. Zadania 2 poz. 5. Czy Zamawiający dopuści szew z igłami okrągłymi z tnącym 
końcem (przyostrzona), pozostałe parametry bez zmian?
Wyjaśnienie: Zgodnie z SIWZ

2.  Dot.  Zadania  7.  Czy  Zamawiający  dopuści  szew  powlekany  silikonem,  pozostałe 
parametry bez zmian?
Wyjaśnienie: Obowiązuje SIWZ.

3. Dotyczy Zadania nr 9. Czy Zamawiający w zadaniu 9, w pozycji 1 wymaga aby stapler 
był dostarczany wstępnie załadowanym ładunkiem?
Wyjaśnienie: Tak.

4.  Dotyczy  Zadania  nr  9.  Czy  Zamawiający  w  zadaniu  9  wymaga  aby  stapler  oraz 
ładunek posiadały 2 podwójne rzędy brzeżnie spłaszczonych na całej długości zszywek, 
wykonanych  z  tytanu,  co  zapewnia  pewne  zamknięcie  zszywek  w  kształt  litery  B  i 
hemostazę, a także nowy sterylny nóż w każdym ładunku?
Wyjaśnienie: Tak.

5. Dotyczy zadania nr 11. Czy Zamawiający w zadaniu 11 wymaga aby staplery okrężne 
posiadły  brzeżnie  spłaszczone  na  całej  długości  zszywki,  wykonane  z  tytanu,  co 
zapewnia pewne zamknięcie zszywek w kształt litery B i hemostazę?
Wyjaśnienie: Tak.

6. Dotyczy zadania nr 11. Czy Zamawiający w zadaniu 11 wymaga aby staplery okrężne 
posiadały łamane kowadełko po oddaniu strzału, w celu łatwiejszej ewakuacji głowicy 

 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
AG-ZP 3320/30/14 – dostawa materiału szewnego                                                                 Strona 1 z 4



staplera  z  linii  zespolenia  przy  minimalizacji  ryzyka  uszkodzenia  miejsca  zespolenia 
główką staplera?
Wyjaśnienie: Zgodnie z SIWZ.

7.  Zadanie  11  Staplery okrężne.  Czy Zamawiający  dopuszcza  dla  staplera  okrężnego 
jednorazowego średnicę o 1 mm większą od rozmiaru podanego w specyfikacji?
Wyjaśnienie: Tak.

8.  Czy  Zamawiający  dodatkowo  wymaga  aby  materiały  hemostatyczne  z  zadania  8 
wchłaniały się w czasie od 7 do 14 dni?
Wyjaśnienie: Zgodnie z SIWZ.

9.  Czy  Zamawiający  dodatkowo  wymaga  aby  materiały  hemostatyczne  z  zadania  8 
charakteryzowały się wartością pH niższą niż 3? Kwaśny odczyn gazy hemostatycznej 
powoduje,  że  ma  ona  działanie  bakteriobójcze  w  stosunku  do  szerokiego  spektrum 
bakterii.  Wynika  to z faktu,  że kwaśny odczyn utrudnia tworzenie się środowiska,  w 
którym rozwijają się drobnoustroje chorobotwórcze.
Wyjaśnienie: Zgodnie z SIWZ.

10. Czy w celu zapobiegania zakażeniom pola operacyjnego, a tym samym w trosce o 
dobro i zdrowie pacjentów Zamawiający wymaga aby materiały hemostatyczne z zadania 
8  posiadały  właściwości  bakteriobójcze  na  szczepy   MRSA,  MRSE,  VRE,  PRSP 
udokumentowane w instrukcji użytkowania produktu oraz w badaniach?
Wyjaśnienie: Zgodnie z SIWZ.

11.  Czy  Zamawiający  w  paragrafie  6  ustęp  1  tiret  1  zastąpi  słowa  „wartość  brutto 
opóźnionej  dostawy  przedmiotu  umowy”  słowami  „wartości  brutto  towaru 
niedostarczonego w wyznaczonym terminie”?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

12.  Zadanie  9.  Czy Zamawiający  w celu  podniesienia  konkurencyjności  ofert  wyrazi 
zgodę  na  zaoferowanie  staplerów  liniowych  i  ładunków  z  początkową  wysokością 
zszywek 3,8mm i grubością zszywania 2 mm. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
Wyjaśnienie: Nie.

13. Zadanie 11 poz.  1.  Czy Zamawiający w celu podniesienia  konkurencyjności  ofert 
wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  staplerów  o  zewnętrznej  średnicy  głowicy  24mm  lub 
26mm. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
Wyjaśnienie:  Dopuszczamy 26 mm.  

14. Zadanie 11 poz.  2.  Czy Zamawiający w celu podniesienia  konkurencyjności  ofert 
wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  staplerów  o  zewnętrznej  średnicy  głowicy  32mm  lub 
34mm. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
Wyjaśnienie:  Dopuszczamy 34 mm.

 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
AG-ZP 3320/30/14 – dostawa materiału szewnego                                                                 Strona 2 z 4



15.  Zadanie  9.  Czy Zamawiający  w celu  podniesienia  konkurencyjności  ofert  wyrazi 
zgodę na zaoferowanie staplerów liniowych i ładunków o długości 55 mm lub 75 mm i 
pierwotnej wysokości zszywek 3,85 mm. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
Wyjaśnienie: Nie.

16.  Dot.  Pakietu  nr  8.  Czy  Zamawiający  oczekuje  produktów  z  udowodnionym  w 
badaniach klinicznych działaniem bakteriobójczym, spełniających wszystkie wymagania 
określone w SIWZ?
Wyjaśnienie: Zgodnie z SIWZ.

17. Paragraf 2 ust. 1 Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący: Dostawy przedmiotu 
umowy będą się odbywały sukcesywnie przez okres 24 miesięcy licząc od daty zawarcia 
umowy.  Kupujący  będzie  określał  terminy  dostaw  odrębnymi  zleceniami  na  piśmie 
określając asortyment i ilość zapotrzebowanego przedmiotu umowy na 3 dni wcześniej 
przed terminem dostawy.
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

18.  Paragraf  2  ust.  4.  Prosimy  o  modyfikację  zapisu  na  brzmiący:  „W  przypadku 
stwierdzenia  braków  ilościowych   lub  wad  jakościowych  Zamawiający  niezwłocznie 
powiadomi o tym Dostawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą: - braków ilościowych 
w ciągu 72 godzin, - wad jakościowych w ciągu 14 dni. Ewentualna wymiana nastapi w 
ciągu 3 dni od uwzględnienia reklamacji.
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

19. Prosimy o dodanie do umowy zapisu: „Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer 
klienta  i  kody  produktów”.  Prosimy  o  uwzględnienie  w/w  zapisu  w  treści  umowy 
ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla 
zdrowia i życia.
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

20. Zadanie 4, pozycja 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą 
o dł. 50 mm ?
Wyjaśnienie: Zgodnie z SIWZ.

21. Pytanie do Pakietu nr 2. Czy Zamawiający w pozycji dopuści igłę 17 mm?
Wyjaśnienie:  Z uwagi na brak określenia, której pozycji  w zadaniu 2 dotyczy pytanie 
Zamawiający  nie  jest  w  stanie  udzielić  wyjaśnień.  Zadanie  2  obejmuje  9  pozycji 
asortymentowych.

22. Pytanie do pakietu nr 9. Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści jednorazowy stapler 
liniowy z nożem o długości linii szwu 61 mm posiadający regulowaną wysokość zszywki 
co  poprawia  wygodę  użytkowania  i  ogranicza  potrzebę  zakupu  różnego  rodzaju 
ładunków. Wysokość zamkniętej zszywki 4,3 mm. Nóż zintegrowany ze staplerem.
Wyjaśnienie: Tak.

 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
AG-ZP 3320/30/14 – dostawa materiału szewnego                                                                 Strona 3 z 4



23.  Pytanie  do  pakietu  nr  3.  Czy  Zamawiający  w  pozycji  2  dopuści  jednorazowy 
uniwersalny ładunek do jednorazowego staplera liniowego o długości linii szwu 61 mm 
(nóż zintegrowany z ładunkiem).
Wyjaśnienie:  Przedmiotem zamówienia  w Zadaniu  3 są  tasiemki  retrakcyjne,  odciągi 
chirurgiczne jałowe, kolorowe (z wyjątkiem białego). 

Zamawiający  na  mocy  art.  38  ust.  4  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych, 
doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia w zadaniu 5, poz. 3. Opis dla tej pozycji 
otrzymuje  brzmienie:  „Łata  naczyniowa  filcowa  15,2  cm  x  15,2  cm  -  5  szt”  i  jest 
obowiązujący.     

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Lek. med. Andrzej Mielcarek

    

 Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
AG-ZP 3320/30/14 – dostawa materiału szewnego                                                                 Strona 4 z 4


